证券代码：603133         证券简称：碳元科技         公告编号：2022-015

碳元科技股份有限公司

关于补选公司第三届董事会董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步规范公司董事会的决策程序，促使董事和董事会有效地履行职责，

提高董事会规范运作水平和科学决策水平，公司于 2022 年 3 月 11 日以现场结合

通讯方式召开了第三届董事会第十八次临时会议，审议通过了《关于补选公司第

三届董事会董事的议案》，同意提名董朝晖先生、董峥嵘先生为公司第三届董事

会董事候选人，任期自公司股东大会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之

日止。公司独立董事已就上述事项发表了明确同意的独立意见，具体内容详见公

司于 2022 年 3 月 12 日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

特此公告。

碳元科技股份有限公司董事会

                                            2022 年 3 月 12 日

附件：

董朝晖先生简历

董朝晖，男，汉族，中国国籍，1967 年生，1998 年创办欢乐传媒集团，现

任欢乐传媒集团董事长、联合创始人，北京欢乐嘉娱文化投资有限公司董事、喀

什嘉视文化传媒有限公司董事。

董峥嵘先生简历

董峥嵘，男，汉族，中国国籍，1969 年生，曾任北京威斯特麦地广告有限

公司福建分公司总经理；北京欢乐星文化艺术有限公司董事长；曾任中盟世纪（北

京）传媒有限公司执行总裁；欢乐传媒集团联合创始人，现任上海嘉娱文化投资

有限公司董事兼总裁 。